Администрация Октябрьского района

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о передаче подарка, полученного в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другими официальными мероприятиями

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 121 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу принять полученные мною в связи с ____________________________________________________________________
        (наименование и дата протокольного мероприятия, служебной командировки, другого официального мероприятия)
от _________________________________________________________________
(данные дарителя)
следующие подарки:

	№п/п
	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
(шт.)
	Стоимость
(руб.)

	Итого

                                                                            _________________________
                                                                                                                                                      (подпись)
                                                                 «_____» ________________ 201__г.

№____ регистрации в журнале учета заявлений
Дата регистрации «_____» ____________ 201__г.
____________________________________________________
                  (Ф.И.О., должность ответственного лица, подпись)
[bookmark: _GoBack]